News Release

平成 27 年 4 月 1 日

各 位

                                 碧 海 信 用 金 庫

新テレビコマーシャルの放映開始について

碧海信用金庫（理事長：福田 雅美）は、現行テレビコマーシャルを刷新し、新テレビ

コマーシャルを放映することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．放送番組

２．放送開始時期

平成 27 年 4 月より

３．新テレビＣＭのコンセプト

  ･地域の皆さまと当金庫職員のふれあいをテーマとしたストーリー

  ･「地域の成長･発展、お客様の繁栄のパートナー」であることを表現

以 上

放送局 番組 放送日時 放送内容

東海テレビ 新報道２００１
毎週 日曜日

7 時 30 分～8 時 55 分
15 秒×2 回

ＣＢＣテレビ イッポウ
毎週 月曜日

18 時 15 分～19 時 00 分
15 秒×1 回